
Dz.U./S S72
12/04/2022
191189-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191189-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Suchy Las: Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
2022/S 072-191189

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Suchy Las
Krajowy numer identyfikacyjny: 54933500000
Adres pocztowy: ul. Szkolna 13
Miejscowość: Suchy Las
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-002
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy Suchy Las- Referat zamówień publicznych i środków zewnętrznych
E-mail: zp@suchylas.pl 
Tel.:  +48 618926292
Faks:  +48 618926292
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.suchylas.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA MONITORINGU WIZYJNEGO NA TERENIE GMINY SUCHY LAS ORAZ 
PEŁNA OBSŁUGA W ZAKRESIE ADMINISTROWANIA ORAZ SERWISOWANIA I KONSERWACJI SYSTEMU
Numer referencyjny: ZP.271.11.2021

II.1.2) Główny kod CPV
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
191189-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest:
1. Modernizacja oraz uruchomienie systemu istniejącego.
Modernizacja monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Suchy Las w oparciu o światłowodowe medium 
transmisji, obejmuje: system operacyjny wraz z pełną konfiguracją i uruchomieniem, istniejące punkty 
kamerowe zlokalizowane w miejscowościach: Suchy Las i Złotniki, w tym również wymiana uszkodzonych 
kamer.
2. Rozbudowa systemu o dodatkowe punkty, 15 lokalizacji (20 kamer).
3. Administrowanie i serwis.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 131 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 449 659.41 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Suchy Las

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
I. Modernizacja oraz uruchomienie systemu istniejącego.
Modernizacja monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Suchy Las w oparciu o światłowodowe medium 
transmisji, obejmuje: system operacyjny wraz z pełną konfiguracją i uruchomieniem, istniejące punkty 

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
191189-2022-PL

3 / 7

kamerowe zlokalizowane w miejscowościach: Suchy Las i Złotniki, w tym również wymiana uszkodzonych 
kamer.
W szczególności przedmiotem zamówienia jest:
a) Dostawa i instalacja urządzeń transmisyjnych, umożliwiających przesyłanie sygnału z kamer
do urządzenia rejestrującego znajdującego się w serwerowni.
b) Dostarczenie, montaż, uruchomienie i konfiguracja systemu rejestracji i zarządzania obrazami wraz z 
niezbędnymi licencjami oraz macierzy na której będą zapisywane obrazy z kamer.
c) Zestawienie transmisji pomiędzy punktami kamerowymi, a rejestratorem mieszczącym się w budynku 
serwerowni znajdującym się na ul. Obornickiej 149 w Suchym Lesie.
d) Uzyskanie wszelkich uzgodnień, opinii, decyzji niezbędnych w celu wykonania robót.
e) Montaż i uruchomienie kamer, wraz z ustawieniem pola widzenia kamery. Zamówienie obejmuje min.:
- Kamery IP wraz z akcesoriami przyłączeniowymi.
- Oprogramowanie do monitoringu - podstawa systemu.
- Oprogramowanie do monitoringu - licencja na kamerę.
- Oprogramowanie do monitoringu - licencja na funkcjonalność rozpoznawania tablic rejestracyjnych (licencja na 
kamerę).
- Oprogramowanie do monitoringu - licencja na funkcjonalność analizy obrazu (licencja na serwer).
- Oprogramowanie do monitoringu - licencja na funkcjonalność analizy obrazu (licencja na kamerę).
- Serwer monitoringu (fizyczny host).
- Zasób dyskowy na nagrania (macierz dyskowa).
- System zasilania gwarantowanego.
- Stanowisko operatora – stacja do podglądu, komputer z monitorem spełniający wymagania systemu (3 
lokalizacje: siedziba Straży Gminnej - Złotniki ul. Dworcowa 2, budynek dworca, siedziba posterunku Policji 
Suchy Las - Suchy Las ul. Poziomkowa, siedziba Urzędu Gminy - Suchy Las ul. Szkolna 17).
II. Rozbudowa systemu o dodatkowe punkty, 15 lokalizacji (20 kamer).
Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Suchy Las o 15 punktów w oparciu o światłowodowe 
medium transmisji. Rozbudowa obejmuje punkty kamerowe zlokalizowane w następujących miejscowościach: 
Suchy Las, Złotniki, Złotkowo, Golęczewo, Chludowo i Biedrusko.
W szczególności przedmiotem zamówienia jest:
1. Dostawa i instalacja urządzeń transmisyjnych, umożliwiających przesyłanie sygnału z kamer
do urządzenia rejestrującego znajdującego się w serwerowni.
2. Zestawienie transmisji pomiędzy nowymi punktami kamerowymi, a rejestratorem mieszczącym się w budynku 
serwerowni znajdującym się na ul. Obornickiej 149 w Suchym Lesie.
3. Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa przyłączy energetycznych zasilających monitoring Gminy 
Suchy Las według lokalizacji wymienionych poniżej.
4. Uzyskanie wszelkich uzgodnień i decyzji niezbędnych w celu uzyskania pozwolenia na budowę/ zgłoszenia 
wykonania robót.
5. Montaż i uruchomienie kamer, wraz z ustawieniem pola widzenia kamery.
6. Dostarczenie, montaż, uruchomienie i konfiguracja systemu rejestracji i zarządzania obrazami wraz z 
niezbędnymi licencjami oraz macierzy na której będą zapisywane obrazy z kamer.
III. Administrowanie i serwis.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: GWARANCJA JAKOŚCI NA WYKONANE INSTALACJE / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: GWARANCJA JAKOŚCI NA DOSTARCZONE I URUCHOMIONE URZĄDZENIA / 
Waga: 10

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
191189-2022-PL

4 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: FUNKCJONALNOŚĆ MACIERZY DYSKOWEJ - MOŻLIWOŚĆ REPLIKACJI 
SYNCHRONICZNEJ Z POSIADANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO MACIERZĄ NETAPP E2800 / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: FUNKCJONALNOŚĆ SERWERÓW -(możliwość rozbudowy o dwa interfejsy 
sieciowe 25gb ethernet ze złączami sfp28; panel frontowy wyposażony w ekran LCD umożliwiający 
wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS-u, zasilaniu oraz temperaturze / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 166-432316

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.11.2021

Nazwa:
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA MONITORINGU WIZYJNEGO NA TERENIE GMINY SUCHY LAS ORAZ 
PEŁNA OBSŁUGA W ZAKRESIE ADMINISTROWANIA ORAZ SERWISOWANIA I KONSERWACJI SYSTEMU

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
191189-2022-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: 01 Partner Sp. Z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 725-10-04-192
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 21/223
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-231
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 131 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 449 659.41 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/79
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 223923117
Faks:  +48 223923120
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
191189-2022-PL

6 / 7

1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje na:
1)niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie:
1)5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
6.Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
8.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
9.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
10.Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
191189-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2022

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


